
 

 

 

Zarządzenie nr 19/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 
z dnia 28.05.2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na studia pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolite studia magisterskie profilu praktycznego  

w roku akademickim 2024/2025 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 
Na podstawie §12 ust. 2 Regulaminu w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na poszczególnych kierunkach  studiów pierwszego 

i drugiego stopnia w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu w roku akademickim 

2024/2025, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 11/2023 Senatu Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu z dnia 31.05.2023 r. oraz Uchwały nr 17/2023 Senatu Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 06.07.2023 r.,  zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną na studia pierwszego stopnia profilu praktycznego 

rozpoczynające kształcenie w roku akademickim 2024/2025 w składzie: 

1) dr Agnieszka Astapczyk -  Przewodnicząca, 

2) mgr Agata Wawczak - Sekretarz, 

3) mgr Dorota Dygoń - Członek. 

 

§2 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną na studia drugiego stopnia profilu praktycznego  

rozpoczynające kształcenie w roku akademickim 2024/2025 w składzie: 

1) mgr Barbara Komorowska - Przewodnicząca, 

2) mgr Dorota Dygoń - Sekretarz, 

3) mgr Agata Wawczak - Członek. 

 

§3 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną na jednolite studia magisterskie profilu praktycznego  

rozpoczynające kształcenie w roku akademickim 2024/2025 w składzie: 

1) mgr Barbara Komorowska - Przewodnicząca, 

2) mgr Agata Wawczak - Sekretarz, 

3) mgr Dorota Dygoń - Członek. 



 

 

 

§4 

Sekretarz Komisji po zakończeniu każdego z terminów rekrutacji składa w terminie 

do 5 dni roboczych Rektorowi wyniki przeprowadzonego postępowania rekrutacyjnego.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

                        w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni  
 


